2022年４月25日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃグループ
代表者名  代表取締役社長     木 住 野   福 寿

（ ＵＲＬ  https://www.olympic-corp.co.jp/ ）

（ コード番号  ：  8289   東証スタンダード ）

問合せ先  取締役総務部長     木  村   芳  夫

（ ＴＥＬ  042－300－7200 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年４月25日開催の取締役会において、代表取締役人事について下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループのさらなる成長を図るための経営体制刷新の一環として。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

大
おお

下
した

内
ない

  徹
とおる

 代表取締役社長 代表取締役副社長

木
き

住
し

野
の

 福
ふく

寿
じゅ

 副会長 代表取締役社長

３．異動予定日

2022年５月１日

４．新代表取締役社長の略歴等

氏名 大下内 徹

所有株式数 25,500株

生年月日 1966年６月13日

出身地 青森県

略歴 1988年10月 会計士補登録

 1989年３月 東京経済大学経済学部卒業

 1989年10月 KPMG Peat Marwick New York事務所入所

 1992年４月 公認会計士登録

 1993年７月 センチュリー監査法人（現EY新日本有限責任監査法人）入所

 1998年８月 同法人社員（パートナー）

 2005年５月 同法人代表社員（シニアパートナー）

 2008年８月 同法人千葉事務所長

 2010年８月 同法人常務理事

 2017年８月 当社顧問

 2017年９月 株式会社Olympic代表取締役副社長

 2018年５月 当社代表取締役副社長（現任）

 2020年５月 株式会社Olympic代表取締役社長（現任）

以上